
                 OBEC  BULOVKA 
 

1 

 

Zápis z 31. veřejného zasedání zastupitelstva obce Bulovka konaného dne 12/4/2022  
od 16:02 hod. v zasedací místnosti OÚ v Bulovce 

 
Počet členů ZO: 9 
Přítomni: Kořínek, Dušek, Šebela, Niedermertl, Štecher, Šidlová,  Macháček, Maryška 
Omluveni: Robovská 
Občanů: 0 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. schválení programu 
3. Výběrové řízení - Úprava veřejné plochy před hasičskou zbrojnicí 
4. Ceník služeb OÚ od 1.5.2022 
5. Nákup, prodej, pronájem, pacht, věcná břemena 
6. Ostatní 
7. Diskuse  

Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0  
Schváleno 
 

 Zapisovatelkou je určena : Petra Jeřábková 
 

 Ověřovatelé zápisu: Kořínek, Maryška 
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

 Návrhová komise:  
předseda  - Dušek 
členové –  Šebela, Štecher 
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
 
Usnesení zastupitelstva obce Bulovka z jednání dne 12/4/2022 od 16:02 hod.  
 
Zastupitelstvo obce po projednání: 

1/31-2022 Schvaluje Zprávu č. 28/2022 o plnění usnesení a zprávu komise. 
Pro: 8 



                 OBEC  BULOVKA 
 

2 

 

Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
2/31-2022 schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2022 dle přílohy č. 1. 
Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 
 
3/31-2022 schvaluje na základě usnesení č. 3/30-2022 Rámcovou smlouvu o zajištění 

ubytování č. OLP/1019/2022 mezi Obcí Bulovka IČ00262692 a Libereckým krajem 
IČ70891508 o poskytnutí ubytování uprchlíků z území státu Ukrajina. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno  

 
4/31-2022 Bere na vědomí Protokol o jednání hodnotící komise na veřejnou zakázku 

„Úprava zpevněné plochy před hasičskou zbrojnicí v k.ú. Bulovka“ a zmocňuje starostku 
obce k podpisu Smlouvy o dílo s nabídkou č. 1 firma Eurovia CS a.s. IČ 45274924 za cenu 
1 919 119Kč bez DPH, 2 322 133,99Kč včetně DPH. 

Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
5/31-2022 Schvaluje nový ceník služeb OÚ Bulovka od 1.5. 2022 dle přílohy č. 2.  
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
6/31-2022 Bere na vědomí informaci provozovatele VDJ Arnoltice o realizaci 

rekonstrukce armaturní komory VDJ Arnoltice a výměnu tlakových filtrů na VDJ Arnoltice 
v  nákladu cca 500 000Kč a 400 000Kč a souhlasí s realizací dle požadavku provozovatele, 
tj. FVS a.s.. Rekonstrukce bude provedena provozovatelem. 

Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 



                 OBEC  BULOVKA 
 

3 

 

7/31-2022 Schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě č. IE-12-4006648 mezi obcí 
Bulovka IČ 00262692  a ČEZ Distribuce a.s. IČ 24729035 a zmocňuje starostku obce 
k podpisu smlouvy. 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 
 
8/31-2022 Schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IP-12-4013866/LB-Bulovka-p.p.č. 1271, SP100, kNN, SS100 mezi obcí 
Bulovka IČ 00262692 a ČEZ Distribuce a.s. IČ24729035 a zmocňuje starostku obce 
k podpisu smlouvy. 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
9/31-2022 Bere na vědomí žádost o poskytnutí návratné půjčky z FRB, žadatel D.J. a 

schvaluje poskytnutí půjčky dle podmínek usnesení ZO č. 13-22-373/OZ z 17.9.2008 a 
zmocňuje starostku obce k podpisu smluv. 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
10/31-2022 Bere na vědomí Žádost o finanční příspěvek na činnost Linky bezpečí z.s. IČ 

61383198 a schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Bulovka IČ 00262692 a Linkou bezpečí 
z.s. IČ 61383198 na částku 5 000Kč a zmocňuje starostku obce k podpisu Darovací 
smlouvy. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
11/31-2022 Bere na vědomí Žádost o finanční příspěvek na činnost Hospic sv. Zdislavy 

o.p.s. IČ 28700210 a schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Bulovka IČ 00262692 a 
Hospicem sv. Zdislavy o.p.s. IČ 28700210 na částku 10 000Kč a zmocňuje starostku obce 
k podpisu Darovací smlouvy. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 



                 OBEC  BULOVKA 
 

4 

 

12/31-2022 Bere na vědomí Žádost o prodej části p.p.č. 596/13, k.ú. Bulovka, orná půda cca o 
výměře 236m2, žadatel M.M., účel žádosti narovnání skutečného stavu a schvaluje vyhlášení 
záměru na prodej části p.p.č. 596/13, k.ú. Bulovka, orná půda cca o výměře 236m2, podmínky 
prodeje: geometrické vytýčení, rozdělení pozemku, geometrický plán, vklad do KN a 1000Kč za 
vypracování Kupní smlouvy hradí žadatel, min. cena dle znaleckého posudku, který hradí žadatel, 
Kritéria prodeje: dle nejvyšší nabídky. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 
 

13/31-2022 Bere na vědomí  informaci v systému mobilního svozu nebezpečného a nadměrného 
odpadu. Sbírat se bude pouze nebezpečný odpad a nadměrný komunální odpad. Odpad, který lze 
likvidovat zdarma zpětným odběrem dodavatele (elektroodpad, pneumatiky atd.), se sbírat 
nebude. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 
 
Zasedání ZO bylo ukončeno 12/4/2022 v 16:42 hodin. 
Zapsala:  Petra Jeřábková 
 
 
Originál zápisu z 31. zasedání zastupitelstva obce z 12/4/2022 je založen na Obecním úřadě 
v Bulovce. 
 
V Bulovce dne 14/4/2022 
 
 
 
___________________________                 ______________________________ 
      Vojtěch Niedermertl  v.r.                                                       Romana Šidlová v.r. 
             Místostarosta            starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


